
                                              
                              

令和５年１月   

  お客さま各位 

                                
 

 

「預金商品」の見直しのお知らせ 

 

   日頃は広島信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

   このたび当金庫では、取扱商品の見直しを行い、令和５年３月３１日（金） 

より以下の預金商品の新規取扱いを終了させていただくことになりました。    
 

   今後もより一層のサービス向上に取組んでまいりますので、何卒ご理解を  

賜りますようお願い申しあげます。 

 

  １．新規取扱いを終了する商品 
 

商品名 既に口座をお持ちのお客さま 

変 動 金 利 定 期 満期までお持ちいただけます。  
※自動継続扱いの場合は満期到来時にスーパー定期  
にてご継続させていただきます。 定 額 複 利 預 金 

子 供 預 金 
引き続きご利用いただけます。  
※通帳繰越時等に、普通預金通帳と定期預金通帳に分けて   
お預け替えをさせていただきます。 

パーソナルチェック 引き続きご利用いただけます。 

 

  ２．自動継続扱いの変動金利定期および定額複利預金をご契約のお客さまへ 

    スーパー定期への継続は自動で行われるため、お客さまにお手続きをして

いただく必要はございませんが、証書の切り替え・通帳印字の書き換えをご要望の

お客さまは、お手数ですが、満期日以降に店舗窓口までお越しください。 

 

  ３．新規取扱終了日 

    令和５年３月３１日（金） 

 

ご不明な点につきましては、お手数ではございますが、お取引店舗窓口まで 

お問い合わせください。 

 

 

 


